[2.IV.1503] Sindicado a vender censales sobre el regno de Aragon et General de aquel.

In Dei nomine, amen. Noverint universi quod anno a nativitate Domini millesimo quingentesimo tercio, die intitulata secunda mensis aprilis, convocata et congregata Curia generali aragonensium, more solito, in civitate Cesarauguste, in domibus Dipputacionis regni Aragonum, quam Curiam excellentissimus dominus Ferdinandus, Dei gracia rex Aragonum et Castelle et cetera, nunc feliciter regnans, celebrat aragonensibus in dicta civitate Cesarauguste, eodem domino rege in suo solio sedente, presente et interveniente multum magnifico dompno Joanne de Luna, jurisperito, locutenente domini Justicie Aragonum, iudice in dicta Curia, in quaquidem Curia et celebracione eiusdem interfuyimus et presentes fuymus tota dicta Curia et quatuor brachia eiusdem videlicet sequentes: nos, Alfonssus de Aragonia, administrator perpetuus archiepiscopatum Cesarauguste, dompnus Guillermus Raymundi de Moncada, episcopus Tirasonensis, frater Joannes Bellido, abbas Sante Fidis, magister Joannes de Figuerola, episcopus de Pati, procurator dicti domini Alfonsi archiepiscopi ut abbatis Montisaragonum, dominus Joannes Ferrer, [f. 121v] procurator dicti dompni archiepiscopi ut abbatis de Rueda, dompnus Anthonius Monterde, procurator dicti domini archiepiscopi ut abbatis Sancti Victoriani, dompnus Petrus de Assio, procurator episcopi de Sogorbe et Albarrazin et capituli canonicorum Sancte Marie

de Albarrazin, dompnus Gundisalbus Cunchillos, canonicus et procurator capituli sedis Tirasone, pro brachio ecclesie. Alfonsus de Aragon, dux de Villahermosa, Ludovicus, dominus de Ixar et comes de Belchit, Michael Ximenez de Urrea, comes de Aranda, Jacobus Martinez de Luna, Blasius de Alagon, Franciscus Ferdinandi de Luna, Franciscus de So et de Castro, vicecomes de Evol, Joannes de Palafox, Joannes de Ixar, Ludovicus de Alagon, Joannes Gilbert, Anthonius Arborea, Enricus de Palafox, Joannes Felipus de Alagon, Alfonsus de Palafox, Sancius de la Cavalleria, Martinus d'Oz, procurador Joannis comitis Ripacurcie, Joannes de Pinos, procurador Phelipi Galcerandi de Castro et de Pinos, vicecomes de Illa, Martinus de Ampiedes, procurator Eximini de Urrea, vicecomitis de Viota, Tristandus de la Porta, procurator Lupi de Rebolledo et de Entenca, Joannes de Algas, procurator Joannis de Alagon, fratris dompni Blasii de Alagon, Laurencii Molon, procuratum tutorum Petri de Luna, filii dompni Jacobi de Luna, pro brachio nobilium. Michaellis de Gurrea, Joannis Ximini Cerdan, Joannes Cabrero, Bartholomeus de Reus, Joannes Michael de Lanuça, Martinus Cabrero, Franciscus de Alagon, Anthonius Ferriol, Joannes Ynyngo, Martinus de Gurrea, Sancius Perez de Pomar, Joannes Ximenez Cerdan, Joannes de Gurrea, Joannes de Latras, Joannes de Mur, filius Alfonsi de Mur, Franciscus Cuebas, Peregrinus Coscon, Petrus de Alagon, Petrus de Reus, Gondisalbus de Heredia, Petrus de Ayerbe, Egidius Spannyol, Sancius de Heredia, Petrus Gilbert, Joannes Capata, Joannes de Temino, Petrus de Funes, Sancius de Arinnyo, Bernardinus de Aragues, [f. 122r] alias el Montanyes, Jacobus de Alagon, Michael Joan de Sanct Stevan, Raymundus de Casteldasses, Artaldus de Alagon, Joannes de Mur, Agustinus Roiz pro se et ut syndicus et procurator ville Exee, militum, Martinus de Ampiedes, pro se et ut syndicus et procurator villarum de Sos, Tahust et Uncastiello, Sancius de Missanz, procurator et syndicus ville de Sadava, Petrus Martinez de Ampiedes, Joannes Ludovicii de Poma, Michael de Araso, Joannes de Olleta, Petrus<sup>24</sup> d'Escarat de Maças, Joannes de Maças, Joannes de Luxan, Anthonius de Torralba, Anthonius Monterde, pro brachio militum et infanconum. Michael Molon, jurisperitus, juratus in capite, Raymundus Cerdan, Martinus Torrellas, Bernardinus Spital, Joannes de Paternoy, Gaspar de Manent, Bartholomeus Albion, cives dicti civitatis Cesarauguste, ut procuratores syndici et actores juratorum concilii et universitatis civitatis Cesaraguste, Michael de Sanctangel, jurisperitus, procurator, syndicus et actor juratorum concilii et universitatis civitatis Osce, Michael Roser, procurator, syndicus et actor civitatis Tirasone, Michael Ximenez, procurador, syndicus et actor juratorum concilii et universitatis civitatis Jacce, Joannes Perez de Toyuela, procurator, syndicus et actor juratorum concilii et universitatis civitatis Sancte Marie de Albarrazin, Michael de Pan y Vino, procurator, syndicus et actor juratorum concilii et universitatis civitatis Barbastri, Anthonius de Sayas, procurator, syndicus et actor juratorum concilii et universitatis civitatis Calataiubi, Joannes de la Mata, procurator, syndicus et actor civitatis Turolii, Joannes de Balsorga, procurator, syndicus et actor juratorum concilii et universitatis civitatis Burgie, Joannes Talayero, procurator, syndicus et actor juratorum concilii et universitatis ville Alcanycii, Bartholomeus de Huerta, procutaror, syndicus et actor [f. 122v] juratorum procuratorum regitorum officii conciliorum et universitatum sive plice comunitatis aldearum civitatis Calathaiubi, Raymundus de Vallavriga, procurator, syndicus et actor juratorum concilii et universitatis ville Frage, Petrus Molon, procurator, syndicus et actor, scribe procurator sesmariorum officii conciliorum et universitatum sive plega comunitatis aldearum Daroce, Michaellis de Fatas, procurator, syndicus et actor juratorum concilii et universitatis ville Tamariti de Litera, Joannes Perez Navarro, procurator syndicus et actor procuratorum regitorum conciliorum sive plega comunitatis aldearum Turolii, Dominicus Adrian, procurator, syndicus et actor juratorum concilii et universitatis ville